

Din Tagmand ApS**Herningvej 68****8800 Viborg****CVR-nummer 30528484****Årsrapport****1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2016



Ole Gram Skjoldager Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Din Tagmand ApS
Herningvej 68
8800 Viborg

Telefon:	25357548
E-mail:	dintagmand@os.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30528484
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Ole Gram Skjoldager Hansen

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S
Vævervej 5
8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udføre tagarbejder primært betontegl, samt håndværkervirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 76, mod sidste års TDKK 11

Egenkapital TDKK 94 mod sidste års TDKK 18

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er forbedret så den nu er over 50% af anpartskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.379.397	2.118
1	Personaleomkostninger	-2.215.919	-2.047
	Afskrivninger, anlægsaktiver	13.000	0
	Resultat før finansielle poster	176.477	70
2	Finansielle indtægter	6.521	14
	Finansielle omkostninger	-70.375	-65
	Resultat før skat	112.623	18
	Skat af årets resultat	-36.476	-8
	Årets resultat	76.147	11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	76.147	11
	Resultatdisponering i alt	76.147	11

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver	10.000	10
	Anlægsaktiver i alt	10.000	10
	Råvarer og hjælpematerialer	76.579	50
	Varebeholdninger	76.579	50
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.303	845
	Igangværende arbejder for fremmed regning	85.000	5
	Udskudte skatteaktiver	2.986	39
	Andre tilgodehavender	9.664	16
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	161
	Periodeafgrænsningsposter	35.491	41
	Tilgodehavender	1.128.443	1.107
	Likvide beholdninger	20.930	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.225.953	1.157
	Aktiver i alt	1.235.953	1.167

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-30.958	-107
4	Egenkapital i alt	94.042	18
	Kreditinstitutter	386.962	475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.438	422
	Anden gæld	511.511	252
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.141.911	1.150
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.141.911	1.150
	Passiver i alt	1.235.953	1.167
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	2.064.126	1.914	
Andre omkostninger til social sikring	151.793	133	
Personalemkostninger i alt	2.215.919	2.047	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, pengeinstitutter	11	0	
Renteindtægter, selskabsdeltager	6.464	14	
Modtagne kasserabatter	46	0	
Finansielle indtægter i alt	6.521	14	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	161	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	161	
Tilgodehavende er forrentet med gennemsnitligt 10%, lånet er berigtiget den 31. oktober 2015			
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-107	18
Årets resultat	0	76	76
Egenkapital ultimo	125	-31	94
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5 Hovedaktivitet			
Selskabets formål er at udføre tagarbejder primært med betontegl samt håndværkerarbejde i øvrigt.			
6 Eventualforpligtelser			
Ingen.			

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.945.

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.949.

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 3.945.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i varedebitorer, goodwill samt materiel. Debitorer er i årsrapporten indregnet til TDKK 1.081.